口座振替依頼書兼債権者登録　変更届

口座振替依頼書兼債権者登録の内容に変更がありましたので、下記のとおり
届出いたします。

　　　年　　　月　　　日
鶴　岡　市　長　　様
　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　 （所  在  地）
　　　　　　　氏　　　　名
（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	債権者番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
	役職

	氏名

	〒
	〒

	　（　　　）　　－
	　（　　　）　　－

	　（　　　）　　－
	　（　　　）　　－

	金融機関名

	支店名

	郵便局は５桁の記号

	預金種別
	1.普通　　2.当座　　9.その他
	1.普通　　2.当座　　9.その他

	口座番号

	口座名義

　　(ｶﾅ)

＊変更のある項目のみ記入して下さい。